
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЫЛОВА Н.И.
ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

(МКОУ «СОШ № 2 ЗАТО п. Солнечный»)

П Р И К А З

13.01.2025 г. № 16/1 «О»

ЗАТО п. Солнечный

О проведении в 2025 году
Года защитника Отечества и года, посвященного 80-летию Победы 

в Великой Отечественной войне

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.07.2023 г. № 568 «О 
подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945», в ознаменование 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941— 
1945 годов и в целях увековечения великого подвига, героизма и самоотверженности 
ветеранов войны и тружеников тыла 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 13 января по 30 декабря 2025 года «Год защитника Отечества и 80- 
летия Победы в Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом».

2. Утвердить план по проведению мероприятий, посвященных Году защитника 
Отечества и 80-летию Победы в Великой Отечественной войне (Приложение 1).

3. Авдеевой О.С. создать баннер на школьном сайте и освещать проводимые 
мероприятия.

4. Назначить ответственным за проведение Года защитника Отечества и 80-летия 
Победы в Великой Отечественной войне заместителя директора по ВР Токписеву О.Н.

Директора школы МКОУ «СОШ №2 
ЗАТО п. Солнечный»:

С приказом ознакомлены: 
Токписева О.Н.
Авдеева О.С.

О.А. Круглова

В дело № ________ за 2025 г.
Делопроизводитель

« .» ____________ 20 г.


